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Minnesanteckning 

Lokal Samverkansgrupp barn & unga Härryda  

Datum: 20241204 

 

Närvarande: Maria Ogenhag, Jellica Schneider, Sarah Sörqvist, Martin Freijinger, 

Susanne Sylvan, Gustav Jonsson, Holmgrene, Niclas Långö och Emma 

Andersson 

 

Ordförande Niclas och Emma hälsar välkomna till dagens möte! 

Incheckning och påminnelse om att efter mötet fylla i det gemesamma 

dokumentet för lägesbild.Vi hälsar Gustav Jonsson, PLA skolan, välkommen till 

mötet.    

• Sammanfattning av 2024.  

• Information från Lena Homgrene på BUP.  

Krokslätt och Frölundas mottagningar har nu slagits ihop fysiskt.  

Situationen fortsatt pressad, få läkartjänster.  

Man önskar från BUP att skola och vårdgivare prioriterar remisserna som ska till dem på 

ett tydligt och säkert sätt. Viktigt att se till så patienter med störst behov verkligen får 

hjälp. Man prioriterar de sucidala patienterna.  

Väntetid till NP utredningar är nu mer än ett år. Detsamma för insättning av läkemedel.  

Skolan för fram att det finns ett stort antal av deras elever som har behov av att komma 

till BUP men har svårt att ta sig till mottagningen. Hur får man de eleverna till 

mottagningen? Föräldrastöd och Mobilateam är viktiga faktorer här.  

Skolan har funderingar kring ifall remisserna till BUP kan skrivas tillsammans med 

vårdcentralerna. I Skara har man det arbetssättet.  

Var går gränserna mellan mottagningarnas uppdrag? Upplevs som att gränserna för 

lindrig och svår psykisk ohälsa tänjs i samband med den situation som uppstått på BUP.  

Viktigt med god kommunikation mellan enheterna så inte någon hamnar mellan 

stolarna. Detsamma gäller för remittering till UPH enligt Niclas som uppmanar att ringa 

till UPH får rådgivning i otydliga situationer på telefonnummer 010 473 30 80, knappval 

9 för VIP. Ibland kan rådgivning mellan professioner avhjälpa eller förstärka en remiss. 
Linda på BUM påtalar vikten av att lite på varandras bedömningar och vara inläst på 

patineterna. Tar upp ett exempel där man inte lyckats med det.   

Samtal ring bordet kring situationen på BUP och hur vi kan agera för att 

hjälpa/underlätta framåt men också hur vi för det här vidare till högre distans.  

Frågan tas med till morgondagens NOSAM möte och kommer fortsätta diskuteras under 

2025 i vårt forum.  
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Övriga frågor 

• Jellicka informerar om ett projekt som Socialtjänsten gör tillsammans med skolan i 

Härryda kommun. SO- lärare i en årskurs kommer informera ungdomarna om 

Socialtjänstens funktion och uppgift. B la information kring möjligheten för hjälp direkt 

till barnet utan den vuxnes inblandning. Mer info kommer troligtvis på morgondagens 

NOSAM. 

• Maria Ogenhag berättar att hon kommer sluta sin tjänst i Härryda. Vem som ersätter är 

ännu inte klart. Vi tackar Maria för sitt deltagande och önskar henne lycka till framåt! 

• Nästa möte 

Onsdag 26 februari  klockan 14:00 – 16:00. Plats: Närhälsan Mölnlycke UPH mottagning.   

• Mötet avslutas 

 

 

 


